КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024 	г. Бородино					№ 81

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 20.10.2022 № 551 «О признании граждан малоимущими»

	В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города Бородино,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Бородино от 20.10.2022 № 551 «О признании граждан малоимущими», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Бородино от 20.09.2023 № 559-Пр «О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 20.10.2022 № 551 «О признании граждан малоимущими».
[bookmark: sub_5]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино					                    	А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Ермакова 4-55-04
Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации города Бородино от 08.02.2024 № 81

Состав
комиссии по решению спорных вопросов при признании граждан малоимущими

	Морозов А.А.
	заместитель Главы города Бородино, председатель комиссии

	Ермакова Т.В.
	начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино,

Новикова Е.Л.
	заместитель председателя комиссии

ведущий специалист по жилищным вопросам Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Прокина Т.В.
	начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по г. Бородино

	Догорова Е.А.
	начальник отдела планирования и экономического развития Администрации города Бородино

	Стайнов П.М.

Машковцева Н.В.

Деревягин А.А.
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и охраны труда Администрации города Бородино

директор МКУ «Служба единого заказчика»

депутат Бородинского городского Совета (по согласованию)